Директору МОУ Большенагаткинской  СОШ

                                                                                       МО “Цильнинский район» Ульяновской области

                                                                                        Ратаеву Сергею Владимировичу
                                    Фамилия, имя, отчество ___________________________

____________________________________________________________________________________________________

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

Телефон (домашний)_______________________
Учетный номер ________                                          Паспорт серия ___________ № _____________

Выдан (кем и когда)                                        ___________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________ в ___ класс Вашей школы.
Дата рождения ребенка ________________________________________
Подпись:  ______________________________
ОЗНАКОМЛЕН(А) с Уставом МОУ Большенагаткинской СОШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности серия 73Л01 №0000776 регистр. № 2236 от 2803 сентября 2014г, свидетельством о государственной аккредитации №2608 от 20 мая 2015г и другими нормативными документами.

                                                                                               Подпись:        ______________________________
В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)

                                                                                                   Подпись:  ____________________________
«______» _____________20____года